
     
 

PRESIDÈNTZIA 

PRESIDENZA 

Il Presidente 

 

Prot. n. 3140 

  1/1 

DECRETO N. 24 del 3 marzo 2017 

————— 

Oggetto: Azienda regionale per l’edilizia abitativa (AREA). 
Conferimento delle funzioni di direzione generale.  
Legge regionale 23 settembre 2016, n. 22, articolo 15. 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la legge regionale 13 novembre 1998, n. 31 e successive modificazioni, 
concernente la disciplina del personale regionale e dell’organizzazione degli 
uffici della Regione; 

 
VISTA la legge regionale 23 settembre 2016, n. 22, riguardante le norme generali in 

materia di edilizia sociale e riforma dell'Azienda regionale per l'edilizia abitativa; 
 
VISTO  in particolare, l’articolo 15 della legge regionale n. 22 del 2016 che disciplina la 

nomina del direttore generale dell’Azienda regionale per l'edilizia abitativa;  
 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 11/21 del 28 febbraio 2017, con la 

quale, vista la motivata proposta dell’amministratore unico dell’'Azienda 
regionale per l'edilizia abitativa, formulata in esito all’espletamento della relativa 
procedura ad evidenza pubblica, è disposto il conferimento delle funzioni di 
direttore generale della suddetta Azienda (AREA) all’ing. Marco Crucitti, nato a 
Cagliari il 24 dicembre 1951; 

 
RITENUTO  di dover provvedere in proposito, 

  
DECRETA 

 
ART. 1  Con effetto immediato sono conferite all’ing. Marco Crucitti, nato a Cagliari il 24 

dicembre 1951, le funzioni di direzione generale dell’Azienda regionale per 
l'edilizia abitativa (AREA). 

 
ART. 2  Il suddetto incarico si conclude al termine dei novanta giorni successivi alla 

scadenza dell’amministratore unico dell’Azienda regionale per l'edilizia abitativa 
(AREA) attualmente in carica e, comunque, alla data di collocamento in 
quiescenza dell’ing. Crucitti se precedente. 

 
 
Il presente decreto è pubblicato per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione Sardegna e sul 
sito internet istituzionale. 

Il Presidente 

F.to Francesco Pigliaru 


